
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/25 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Przybiernów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 1.047.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 67 715,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 115,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 67 115,00 

 75095  Pozostała działalność 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 
758   Różne rozliczenia - 50 829,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 500,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy - 67 329,20 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 67 329,20 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 80 545,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 525,00 

 90095  Pozostała działalność - 81 070,57 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 82 670,80 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 600,23 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 003 340,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 003 340,23 
  0830 Wpływy z usług - 2,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2795



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 1 003 340,23 

  - 1 047 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.047.000 zł oraz  dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

600   Transport i łączność -34 944,80 
 60016  Drogi publiczne gminne -34 944,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 725,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 219,80 

710   Działalność usługowa 32 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 32 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 

750   Administracja publiczna -33 664,60 
 75095  Pozostała działalność -33 664,60 
  4307 Zakup usług pozostałych -33 664,60 

855   Rodzina 50 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 689,60 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 
 90095  Pozostała działalność 21 164,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 164,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 114 080,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 114 080,20 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-1 114 080,20 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 
 92695  Pozostała działalność 30 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

         Razem: -1 047 000,00 

2. Po wprowadzeniu zmian załączniki do uchwały budżetowej Nr VIII/55/24  Rady Gminy 
w Przybiernowie z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymują brzmienie; 

1) Załącznik nr 9 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami  z Funduszu COVID-19” wg zał. nr 1. 

2) Załącznik nr 11 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok” wg zał. nr 2. 

3) Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”  wg zał. nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2795



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Skalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/85/25 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 
środkami  z Funduszu COVID-19  
Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo X 400.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi X 400.000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  

X 400.000,00 

  6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica                                                     
(I nabór PGR) x 400.000,00 

600   Transport i łączność 9.725.050,00 9.725.050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9.725.050,00 9.725.050,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3.725.050,00 X 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

X 3.725.050,00 

   Budowa dróg z płyt betonowych w Gminie Przybiernów X 3.725.050,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6.000.000,00 X 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

X 6.000.000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów x 6.000.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.924.861,39 1.814.121,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 996.659,77 885.919,80 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 996.659,77 X 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

X 885.919,80 

   Poprawa stanu bazy kulturalno-turystycznej w Gminie 
Przybiernów X 885.919,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 928.201,62 928 201,62 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

928.201,62 X 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

X 928 201,62 

   Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w Łoźnicy x 456.846,60 

   Remont Kościoła filialnego PW. Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Dzisnej x 471.355,02 

Ogółem: 11.649.911,39 11.939.171,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2795



Załącznik nr 2
do UR  nr XII/85/25
z dnia 29.05.2025r.

Wykaz wydatków majątkowych  budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6

1
010 01043

6100
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica

6050

2 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Dzisna

3 010 01044 6050

4 600 60014 6300

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej w Przybiernowie

6
600 60016 6050

Budowa dróg z płyt betonowych w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

7
600 60016 6050

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

8 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

9 700 70007 6050 Modernizacja mieszkań komunalnych

10 750 75023 6050 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku urzędu gminy

11
750 75023 6057

Cyberbezpieczny Samorząd
750 75023 6059

12 750 75095 6050

13

801 80101

6050
Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Przybiernowie

14 Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Czarnogłowach

15 6059

16 855 85516
6057

Budowa Żłobka Gminnego "Wesołe Brzdące" w Przybiernowie
6059

17 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabierzewie

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gminie Przybiernów

19

900 90095

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

20 6050 Zakup i montaż znaku drogowego – sygnalizator prędkości

21 6060 Zakupy inwestycyjne na tereny sołeckie

22 6060 Zakup samochodu ciężarowego

23 6059

400 000,00

11 000,00

1 050 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Świętoszewko i na ul. Leśnej w 
Czarnogłowach

12 700,00

Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Przybiernowie (DP 
4117Z) – etap I 

1 179 807,95

412 300,00

159 998,55

3 725 050,00

566 273,87

6 000 000,00

195 601,96

100 000,00

13 750,03

268 854,81

75 741,99

Poprawa infrastruktury sportowej – remont trybun na stadionie 
sportowym w Przybiernowie

81 000,00

100 000,00

100 000,00

Rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnogłowach

30 000,00

920 448,00

264 186,85

664 000,00

157 000,00

150 000,00

17 000,00

55 215,93

68 000,00

Poprawa dostępu do miejsc aktywizacji i małej infrastruktury 
poprzez budowę placów zabaw w m. Budzieszewice, Dzisna, 
Moracz i Świętoszewko

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2795



1 2 3 4 5 6

24 921 92109 6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

25 921 92109
6050

6370

26

921 92120 6570

Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w Łoźnicy

27

28 921 92195 6059 Termomodernizacja hali sportowo-widowiskowej w Przybiernowie

Ogółem

80 000,00

Poprawa stanu bazy kulturalno-rekreacyjnej w  Gminie 
Przybiernów

237 005,75

885 919,80

466 170,00

Remont Kościoła filialnego PW. Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Dzisnej

480 974,51

300 000,00

19 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2795



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/85/25 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 
funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 39 645,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 645,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 645,00 
Razem: 39 645,00 

  

Wydatki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         801   Oświata i wychowanie 26.316,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22.509,33 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 22.494,82 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14,51 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.806,67 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3.806,67 

Razem: 26.316,00 

Szkoła Podstawowa w Czarnogłowach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         801   Oświata i wychowanie 11.329,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11.329,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 5.422,29 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4.976,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 930,16 

Razem: 11.329,00 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.000,00 

Razem: 2.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2795


	UCHWAŁA NR XII/85/25 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	dotacje_celowe-zad_własne
	Załącznik 3 - Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2025r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-06-16T11:45:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




